DOBPLIHNHA nogmener COMMACOBAHO:
AneBTVHa  HoopemwwaAnestura [vpekTop Lukonsi: [oBpbiHuHa A.B.

BuktopoBsHa

[ara: 2025.12.08 5 e
BVI KTOpOBHa 09:38:27 +03'00' ~ g 4
4 5§

000 «KomBuHaT counanbHOro NTaHns»
Merto
MyHuymnaneHoe oblyeobpasosatesibHoe yupexaeHue "CpeaHas wkona Ne83 LienTpanbHoro

paiioHa Bonrorpaaa"
8 nexabps 2025 r.

Bua npuema nuwm LleHa (py6.)
Bniopo Bbixon KKann
3aBsTpak 124 66
Kalwa Bsizkas monodHas 13 puca v nwenHa "Opyx6a" mono4yHas ¢ Macnom 200 250,7
Bytepbpoa ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaii ¢ caxapom 200 614
Xneb nweHWYHbIN 40 92,3
3aetpakc 7 go 11 net 124 .66
Kalla BA3Kas MoOMoyYHas 13 puca v nweHa "Apyx6a" monoyHas ¢ macrnom 200 250,7
ByTep6poa ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb NiweHUYHBIRA 40 92,3
3aetpak ¢ 11 ao 17 ner 124 .66
Kalwwa BA3kan MonoyHas us puca u nwexa "Apyxba" monoyHas ¢ Macnom 250 3042
Bytepbposa ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaw c caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIN 40 92,3
3asTpak nnatHblid ¢ 11 ao 17 net 100,00
KaprodensHoe niope ¢ Macnom CriMBOYHbIM 150 1476
KoTneTbl HaTypankeHble U3 dune NTulbl 50 1132
Yai c caxapom U TIMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
O6ep ¢ 7 po 11 ner 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTUTENbHbLIM 60 57,0
Cyn kapTodenbHblii ¢ 5060BBIMK 200 106,0
MakapoHHble M34enusa oTBapHble 150 198,6
KoTneTta gomaluHsas 90 83,5
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xne6 neknesaHbIiA 50 85,4
Xneb nweHW4HbIA 20 46,2
O6en ¢ 11 go 17 ner 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTUTENbHbIM 100 94,9
Cyn kapTodenbHbii ¢ 65060BLIMK 250 126,4
MakapoHHbIE N3AENUA OTBapPHbLIE 180 2340
KoTneta gomMallHAA 100 92,4
Han ¢ caxapom Kapkage 200 60,0
Xneb nekneeaHbIi 50 85,4
Xneb nweHW4HbINA 20 46,2
OBen nnaTHeI ¢ 7 4o 11 ner 125,00
Orypeu coneHbl(Hapeska) 60 6,5
Cyn kapTodeneHbli ¢ 6060BbIMU 200 106,0
MakapoHHbIe N3AeNns OTBAPHbIE 150 198,6
KoTneTta pomalHas 90 83,5
KomnoT n3 cyxodpykTos 200 1394
Xneb neknesaHbIV 20 34,2
Xneb nweHW4YHbIRA 20 46,2
06epn cney nutanue ¢ 12a018net 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTuUTenbHbLIM 100 94,9
Cyn kapTodenbHbli ¢ 6060BbIMK 250 126,4
MakapoHHble n3genva oTBapHble 180 2340
KoTtnerta gomaluHsasa 100 92,4
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0

Xneb nekneeaHbIn 50 85,4



Xneb nweHnYHbIA
MonaHuk
Cnapkas bynodyka
Kucenb 13 nosuana
MonaHuk cney nutanue ¢ 7 ac 11 ner
Cnapkas 6ynodka
Kucenb 13 noeuona
MonaHuk cneu nutasue ¢ 12 go 18 net
Cnapkas Gynoyka
Kucenb 13 noewgna
3astpak cneu nutaHue ¢ 12a018net
Kawa Bszkas monodHas 3 puca u nweHa "Opyx6a”" MonoyHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIRA
Byder
XOT gor ¢ cocuckown
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caobHbIA NeYeHbIn ¢ KapTodenem
[Mupoxok cooBHbIN NedeHbln ¢ abnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBLINA ¢ KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLEHKOR
Cocucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypwu ¢ cbipom
Yan nakeTMpoBaHHbLIA ¢ caxapom
Yaw ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

Q00 «KomBuHaTt counanbHoro NUTaHUsa»
YNONHOMOYEHHLIN NpefcTaBUTenNb
3aB.Npou3BOACTBOM =y

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2
431,7
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

138,0
170,7
191.8
196,7
2945
288,0
348,1
2889
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-08T09:38:27+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




