

СОГЛАСОВАНО:  
Директор школы: Добринина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
8 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печенный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

